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سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان خبر داد

برگزاری دومین جشنواره »هر کودک يک باغبان« در بوستان مردم شهر همدان
هگمتانه، گروه رویداد: سرپرســت سازمان سیما، 
منظر و فضای ســبز شــهری شــهرداری همدان از 
برگزاری دومین جشنواره »هر کودک یک باغبان« در 

بوستان مردم شهر همدان خبر داد.
به گــزارش هگمتانه بــه نقل از روابــط عمومی 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، مهدی آزاد 
سرپرست سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
گفت: دانش باغبانی برای کودک از علومی است که در 
تمام دنیا علاقه مندان بسیاری دارد و تأکید و سفارش 
زیادی نســبت به آن دارند، به همین منظور سازمان 
سیما، منظر و فضای ســبز شهری شهرداری همدان 
در راســتای اشــاعه فرهنگ نگهداری از گل و گیاه و 
ارتباط نزدیکتر کــودکان با طبیعت و افزایش روحیه 
نشاط و شــادابی کودکان دومین جشنواره هر کودک 

یک باغبان را برگزار می کند.
مهــدی آزاد افزود: یکی از آســان ترین روش های 
ارتباط کودکان با محیــط طبیعت پیرامون ارتباط با 
فضای سبز برشمرد و گفت: کودکانی که از نخستین 
سالهای زندگی شاهد ارتباط بیشتری با فضای سبز و 
گل و گیاه داشته اند در بزرگسالی نیز ارتباط مثبت تری 

با محیط برقرار می کنند.
وی آموزش چهره به چهره کاشت گل به کودکان 

در راســتای احترام به طبیعت و حفظ محیط زیست، 
برگزاری کارگاه آموزشــی هنر خلاق با موضوع فضای 
ســبز و اجرای یک برنامه شــاد آموزشی در خصوص 
نقش و اهمیت فضای سبز و ضرورت حفظ و نگهداری 

آن را از محورهای این جشنواره عنوان کرد. 
سرپرســت ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری همدان تأکید کرد: به منظور افزایش 
اطلاعات آنان در رابطه با نقش و اهمیت فضای ســبز 
شهری، غنی ســازی بخشــی از اوقات فراغت آنان با 
اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشــی و به خصوص 
ایجاد انگیزه برای نگهداری از فضای ســبز از اهداف 
اصلی برگزاری نخســتین جشــنواره هر کودک یک 

باغبان در همدان است.
وی همچنین با بیان اینکه کودک مشتاق به باغبانی 
پیش از هر چیز، به یک بستر برای کاشت گل و گیاه 
نیاز دارد، گفت: در خانه های آپارتمانی که امکان بستر 
زمینی برای این کار نیســت بهتر است والدین با تهیه 

گلدان، کودک را به باغبانی تشویق کنند.
آزاد با بیان اینکه در حاشــیه برگزاری جشنواره به 
چند گروه آموزشــی به کودکان اصول اولیه باغبانی را 
آموزش خواهند داد، گفت: برگزاری مجســمه سازی، 
باغبانی، نقاشــی طبیعت و اجرای برنامه های شاد در 

این جشنواره مدنظر است.
وی در پایان با یادآوری برگزاری برنامه در روز پنج 
شنبه 15 شهریور ســاعت 18تا 22 در محل بوستان 
مردم همدان از والدین درخواست کرد فرصت تجربه 
در کاشت و باغبانی را به فرزندان خود بدهند و در این 

برنامه شرکت کنند.

ایران و جهان

)توضیح: رپرتاژ سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهرداری )با 

عکس آزاد کار شود((

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی:

احتمال وقوع جنگ نظامی از لحاظ محاسبات سیاسی وجود ندارد
نیروهای مسلح باید توان خود را روز به روز ارتقا دهند

هگمتانه، گروه ايران و جهان: امام خامنه ای با تأکید بر اينکه از لحاظ 
محاسبات سیاســی احتمال وقوع جنگ نظامی وجود ندارد، گفتند: در 
عین حال، نیروهای مسلح بايد با هوشیاری و با مديريت کارآمد و چابک، 

توانايی های انسانی و تجهیزاتی خود را روز به روز ارتقا دهند.
بــه گزارش هگمتانه به نقل از پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضــرت آیت ا... خامنــه ای فرمانده معظــم کل قوا ظهر روز گذشــته در دیدار 
فرماندهان و مســؤولان قرارگاه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، این 
قرارگاه را بخشــی بســیار حســاس از نیروهای مســلح و در خط مقدم مقابله با 
دشــمنان ایران خواندند و بر افزایــش آمادگی ها و توانمندی های پدافند هوایی و 

کارکنان آن تأکید کردند.
در این دیدار که به مناســبت روز پدافند هوایی برگزار شــد، حضرت آیت ا... 
خامنه ای با تأکید بر اینکه از لحاظ محاسبات سیاسی احتمال وقوع جنگ نظامی 
وجود ندارد، افزودند: در عین حال، نیروهای مسلح باید با هوشیاری و با مدیریت 
کارآمد و چابک، توانایی های انســانی و تجهیزاتی خود را روز به روز ارتقا دهند و 
بدانند هر گامی که در جهت تقویت آمادگی های نیروهای مســلح برداشته شود، 

یک عبادت و حسنه نزد پروردگار متعال است.
در این دیدار، امیر ســرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 

خاتم الانبیاء)ص( ارتش گزارشی از اقدامات و برنامه های این قرارگاه بیان کرد.

نمایندگان همدان در لیگ دسته سه فوتبال 
همگروه شدند

هگمتانه، گروه ورزش: دبیر هیأت فوتبال همدان با بیان اينکه رقابت های 
لیگ دسته ســوم فوتبال کشــور در پنج گروه برگزار می شود، گفت: 

نمايندگان اين استان در رقابت های فصل جديد اين لیگ همگروه شدند.
مهدی بوجاریان در گفت وگویی اظهار کرد: تیم های گرین کشــاورز نهاوند و 

ذوب و فلزات بهار نمایندگان فوتبال استان همدان در این رقابت ها هستند.
وی بیان کرد: نمایندگان فوتبال همدان در گروه سوم این رقابت ها با تیم های کیمیا 
فرآیند تهران، شهید کلهر شهریار، شهاب تهران، پرسپولیس دزفول، استقلال شوش 
چهارمحال، استقلال ملاثانی )گویم فارس(، تربیت سقز، شهرستان قروه، کاویان نقده، 
سولدوز نقده و شهید کاظمی  همگروه شدند. بوجاریان خاطرنشان کرد: گرین کشاورز 
نهاوند فصل گذشته با کسب عنوان قهرمانی در رقابت های لیگ برتر استان همدان به 
مسابقات لیگ دسته سه صعود کرد. وی یادآور شد: دیدارهای این مرحله از مسابقات 

دوم مهر امسال آغاز می شود.

قهرمانان پرش با اسب جام آنادانا در همدان 
معرفی شدند

هگمتانه، گروه ورزش: مدير روابط عمومی هیأت سوارکاری همدان گفت: 
قهرمانان مسابقات پرش با اســب جام »آنادانا« در بخش های بزرگسالان، 

نونهالان و نوجوانان معرفی شدند.
ایلیا محمدی در حاشــیه ایــن پیکارها اظهار کرد: در این پیکارها ســوارکارانی 
از اســتان های قزوین، تهران، البرز، کرمان، همدان و کرمانشــاه به مدت یک روز با 
یکدیگر به رقابت پرداختنــد. وی ادامه داد: در پایان این رقابت ها مائده صحراکار از 
همدان در رده مالکین، علیرضا بختیاری از همدان در رده ارتفاع 135 ســانتی متر 
بزرگسالان و ســروش غروی از باشگاه دشت بهشــت تهران در ارتفاع 140 سانتی 
متر بزرگســالان عنوان های قهرمانی را کســب کردند. وی اضافه کرد: همچنین در 
رده ســنی نونهالان فرزاد سهیل قاســمی از همدان، رده نوجوانان امین خواجوی از 
کرمان و در رده اسب های زایچه ایران ابوالفضل افتخاری از همدان رتبه های نخست 

را به دست آوردند.

کسب رتبه سوم تیمی

26 نشان رهاورد بانوان کاراته کار همدان از 
مسابقات قهرمانی کشور

هگمتانه، گــروه ورزش: دبیر هیأت کاراته همــدان گفت: بانوان 
سبک کیوکوشین کان استان 26 نشان کشوری را در يازدهمین دوره 

مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کشور در شهر نطنز کسب کردند.
ســیروس امینی در گفت وگویی اظهار کرد: در این پیکارها تیم منتخب 
همدان موفق به کسب 9 طلا، 6 نقره و 11 برنز در دو بخش کاتا و کومیته 

)مبارزه( شد.
وی بیان کرد: در این دوره از مســابقات 300 کاراته کا از 10 استان در 

قالب 10 تیم به مدت یک روز با یکدیگر به رقابت پرداختند.
امینی خاطرنشان کرد: تیم همدان نیز در بخش تیمی رتبه سوم را پس 

از تیم های تهران و نطنز به دست آورد.
وی یادآور شــد: مســابقات کاراته قهرمانی بانوان کشور در 6 رده سنی 
خردســالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگســالان برگزار شد و 

نفرات برتر این دوره از پیکارها به اردوی تیم ملی دعوت می شوند.

اختصاص 3 میلیارد تومان برای ایمن سازی  محورهای ارتباطی نهاوند

آغاز عملیات اجرایی زیرگذر شهرک نهاوند با 2 
میلیارد تومان اعتبار

هگمتانه، گروه شهرســتان: نماينده مردم نهاوند در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: نهاوند دارای ســه محور حادثه خیز است که اين محورهای 

حادثه خیز بايد هرچه سريع تر ايمن سازی شوند.
حســن بهرام نیا در مراسم کلنگ زنی پروژه زیرگذر ســه راهی شهرک در محور 
نهاونــد ـ فیروزان که با حضور سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان همدان و فرماندار نهاوند برگزار شــد، اظهار کرد: شهرستان نهاوند در حال 
حاضر دارای ســه  نقطه حادثه خیز در محورهــای نهاوند ـ بروجرد، نهاوند ـ ملایر و 
نهاوند ـ فیروزان به ســمت کرمانشــاه است که هر ســاله در این محورها تصادفات 
زیادی رخ می دهد. وی تصریح کرد: با مســاعدت وزیر راه و معاون وی سه میلیارد 
تومان اعتبار برای این ســاماندهی و ایمن  سازی این ســه محور حادثه خیز در نظر 
گرفته  شــده  اســت. بهرام نیا افزود: امیدواریم با کلنگ زنی پروژه زیرگذر سه راهی 
شــهرک و بهره برداری از این پروژه بخشی از آمار تصادفات و تلفات جاده ای نهاوند 

را کاهش دهد.
* سرپرست راهداری همدان: عملیات اجرايی زيرگذر شهرک نهاوند با 

2 میلیاردتومان اعتبار آغاز شد
سرپرســت راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همــدان نیز گفت: عملیات 
اجرایی زیرگذر سه راهی شــهرک شهرستان نهاوند با دو میلیارد تومان اعتبار آغاز 
شد. مصطفی پناهنده افزود: احداث این زیرگذر موجب ارتباط 10 روستا و دو بخش 

شهرستان نهاوند با هم می شود.

فعالیت180 واحد موزاییک سازی در شهرستان رزن
هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست صنعت، معدن و تجارت رزن با بیان 
اينکه سهمیه ابلاغ اشتغال امسال اين شهرستان در حوزه صنعت معدن 275 
نفر است، گفت:180 واحد موزايیک سازی در شهرستان رزن فعالیت می کنند.

محمد سهیلی با اشاره به پرداخت تسهیلات اشتغال در شهرستان رزن اظهار کرد: 
از 36 طرح توســعه پایدار روستایی مصوب شــده در کارگروه استانی 5 طرح با مبلغ 
565 میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده اند. وی افزود: در حوزه تسهیلات فراگیر از 
10 طرح معرفی شــده 3 طرح با یک میلیارد و 150میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کرده اند و بقیه طرح ها نیز در بانک های عامل در دســت بررسی است. سرپرست اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان رزن با بیان اینکه در حوزه تسهیلات پشتیبان نیز 
از 8 طرح معرفی شده 6 طرح با مبلغ 225 میلیون تومان موفق به دریافت تسهیلات 
شده اند، تصریح کرد: این میزان تسهیلات برای60 نفر شغل ایجاده کرده است. سهیلی 
عنوان کرد: در حال حاضر نیز با تغییر رسته ها در توسعه روستایی و فراگیر و مشاغل 
خانگی مســتقل و پشتیبان ها تعداد 754 متقاضی دریافت تسهیلات وجود دارد. وی 
افزود: با توجه به ظرفیت این شهرســتان در رسته های موزاییک سازی با 180 واحد، 
قطعات لاستیک سازی با 70 واحد، سری دوزی و تولید پوشاک با 140 واحد، قالیبافی 
با ســه هزار و 968 بافنده زن و مرد و کیف و کوله با 26 واحد انتظار می رود با تغییر 
رسته ها اشتغال زایی مناسبی در شهرستان فراهم شود. وی گفت: سال گذشته از تعداد 
تعهد اشتغال این اداره که 183 نفر بود، تعداد 222 نفر در حوزه صنعت و تجارت ثبت 
سامانه رصد شدند و در راستی آزمایی که از طریق نمایندگان استانداری، فرمانداری، 
دستگاه ها، شعبه تأمین اجتماعی، اداره تعاون و کار و اصحاب رسانه صورت گرفت 98 

درصد اشتغال ها ضمن سرکشی به واحدها مثبت بود.


